ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595. DERRUBADAS / RS. CEp 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) I 99494024/ I 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

THuRIRAIEO§AIUIBO

PORTARIA N" 251. DE 22 DE AGOSTO DE 2023

Nomeia membros pora comporem s comissão
municipal de seleção, para /ins de conírctíação
emergencial tempordria de pessoal para os corgos
de Assistente Social e Farmqcêuíico, clisposÍcts tro
Editul nu 025, de 22 de ogosÍo de 2023.

MIRO MÜLBEIBR, Prefeito em Exercício do Município de Derrubaclas,
Estado do Rio Grarrde do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente.

RESOLVE:

Art. 1o NOMEAR as servidoras rnurricipais seguir relacionadas para

comporem a comissão municipal de seleção, para fins de contratação emergencial temporária cle

pessoal para os cargos de Assisterrte Social e Farmacêutico, dispostos no Edital no 025, de 22 cle

agosto de 2023, devendo a comissão emitir parecer sobre a classificação dos candidatos inscritos
para Íins de contratação, mediante a avaliação dos títulos apresentados no ato das inscrições,
observando os criterios estabelecidos no referido Edital,

Membros da Comissão:
Maryneide Berghetti Gross * Prof.essora.

Rita de Cassia Dias Verdi Furnagalli - Professora.
Vera Silvana Didonet I(untz - Enfermeira.

Art. 2o DESIGNAII. a servidora municipal Carine Andreia Anklanr,
Psicóloga, para realizar a avaliação psicológica com os candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado, aberto pelo Edital no 025, de22 de agosto de2023,

Gabinete do Prefeito Municipalde Derrubadas,22 de agosto de2023,

ütrto..61ttt'' //-aa
MIRO MULBEIR

Prefeito Municipal em Exercício
Registre-se e Publique-se.

22t0812023,

pertelio
cle Recursos I-lumanos.

- * ra.ffi'-<aÇrF: T
IDffiBÀD[s uM sAlro PARA'

VISITAS DE QUINTAS-FEIRÂS A SEGUNDAS

-EF-a--